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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._________prot.                                                                    Durrës, më_____._____.2024 

 

Shtojca  12. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[23.12.2024] 

Drejtuar: M.LEZHA shpk me Nipt: J 76504013 C,   

Adresa: Shkoder Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, zona 

kadastrale 8592 

Operatorit Ekonomik  (OE)      Po     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “Kontratë Publike për Mall” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Mall. "Elektronike". 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-26833-10-28-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Pajisje mobilierie arsim  i mesëm i përgjithshëm 
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Fondi limit: 2.710.077 (dy milion e shtatëqind e dhjetë mijë e shtatdhjet e shtatë) lek pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzet e pesë) ditë 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 13.12.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 87 datë 16 Dhjetor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. M.LEZHA shpk     Nipt: J 76504013 C   

Vlera: 1,617,200 (një milion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind) Lek. 

 

 2.  ERZENI/SH shpk    Nipt  J 66902027 T   

Vlera: 1,871,800  (një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind) Lek. 

 

3. MUCA shpk     Nipt: K 01421002 H 

Vlera: 1,981,200 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind) Lek. 

 

4. “SHAGA” shpk     Nipt  J 96822229 J 

Vlera: 2,045,330  (dy milion e dyzet e pesë mijë e treqind e tridhjetë) Lek. 

 

 5. “RO- AL” shpk     Nipt  J 61811001 M 

Pa ofertë 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1. “RO- AL” shpk    Nipt  J 61811001 M  për arsyet e mëposhtëme 

 

- Për ofertuesin “RO- AL” me Nipt  J 61811001 M me vlerë të ofertës “Pa ofertë”, Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit për përmbushjen e kritereve 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik “RO- AL” 

me Nipt  J 61811001 M: 

1. Nuk disponon asnjë dokument të vlefshëm të hedhur në sistem SPE. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë M.LEZHA shpk me Nipt: J 

76504013 C, me adresë: Shkoder Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 

11/200, zona kadastrale 8592 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1,617,200 (një milion e 

gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa Tvsh pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Durres, Njesia e Prokurimit, 

njesia.prokurimeve@durres.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1,871,800 (një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e një 

mijë e tetëqind ), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Elio Jani 

 

 

mailto:info@durres.gov.al

